
 

 
UCHWAŁA NR 15/2016 

ZARZĄDU Centrum Sportów Wodnych Opty Ustka 
z dnia 11 maja 2016r. 

dotyczy: przyjęcia w poczet Klubu 
na podstawie § 21 ust. 5, w powiązaniu z § 11 Statutu 

Zarząd CSW Opty Ustka uchwala co następuje: 
 

§1 
Na podstawie złożonej deklaracji przyjmuje się członka (uczestnika): Huberta Skowrońskiego. 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        /-/ Zarząd CSW Opty Ustka 

 
 
 
 
 
 
 

 


